282670 del 14/11/2025) per il conferimento di un incarico di collaborazione per l’attività di 

“Supporto allo sviluppo di modelli di simulazione ed ottimizzazione per cicli geotermici binari” presso il 

Dipartimento di Energia del Politecnico di Milano per la durata di 2 (due) mesi, importo 1.843,32 

(milleottocentoquarantatré/32) al lordo delle ritenute fiscali, previdenziali e assistenziali a carico del 

collaboratore, da disposizioni di legge e comprensivo di IVA e contributi previdenziali ove previsti. 

Art.2 

A seguito di quanto disposto all’art. 1 viene approvato il conferimento dell’incarico al Dott.